se beato Simoni ad ecclesiam PP. Beruar-

dinorum. Petierat, ut ei adferrent pallium

hujus Servi Dei ;
protinus sanitatem obti-

iiuit, et bucusque per dei gratiam sanus el

incolumis exislit anno Domini mdcxxxvi
;
quod

ipse agnovit coram illuslribus et admodum

reverendis dominis coinmissariis.

Sigiamundus Bippolit, civis Cracoviensis,

lilius consulis Cracoviensis, obtulit B. Simoni,

liiim csset in sua inlirmitate derelictus a me-

dicis, sanitatem obtinuit. Gratitudinis ergo

terapore gacriflcii ibidem volum suum exsol-

vit ad mausolaeum Beati x Augusti mdcxxxix.

211 Illustrissima domina Zophia de Tenc-

zin Danielowiczowa tliesauraria rcgni, capi-

tanca Preomisliensis, Samboriensis, Dorobiensis,

per intercessionem bcali Simonis de Lipnica,

quem sibi elegerat patronum ad vitae tempora,

ob receptam in suis necessitatibus consolatio-

li nem offert ad ejus sepulcrum baDC tabellam

anno Mncxxxvni die xn Februarii.

Iu mea inflrmitate cum essem a medicis

derelicta, a domino Deo per tuam intcrces-

sionem, o bcatc Simon, eram sanata. Bar-

bara Zyczkowa.

Dive Simon miserum juvisli ; en vuta rcpendo :

Ulque perenne juves, id, rogo, pignus habe.

Obtenta sanilale pust gravissimam infirmi-

latem, buc votum obtulil bcato Simoni do-

uiiua Zlotnicka in Casimiria.

Generosus dominos Marianus Buruwski

,

recepla sanitale post gravem inlinuitatera per

iiilercessionem B. Simouis, in vim gratitudinis

ad cjus Bepulcrum lianc tabellam oflert anno

mdcxxxix, die iv Februarii.

'.'12 Anno mdcxxxvh D. Albertus, venditor

iinaginuin, agoiiizautein infantem recominen-

davit B. Siinoni ; lllo voto promisso, oblinuit

sauilatem, et huc usque vivit.

Ex Varsavia qusdam domina Puiczina in-

fautem suuni iiilirmuin oblulerat; ad sepul-

crum li. Simonis sanitateni obtinuit xvn
Julii MDCXXXIX.

C Anno Doniiui mdcxxxx domiuus Sebaslianus

Dobumyski , opifex babenarum , civis Casi-

miriensis, gravi cum esset oppressus inDrmi-

lale, in eadem longo existens tempore, ubi

promiserat votuin ad sepulerum beati Simu-
ms, postridie 3anitatem obtinuit, et hanc ta-

bellam lempore sacriticii Missa; obtulit die xi

Junii b.

1). 0. M. Anno mdcviii inense Maio ego
Juannes Palanowski, cum laborarem gravis-
sime ex capite, et remedia mihi medicorum
peritissimorum prudesse nequiverant, voto ad
sepulcrum beati Simonis de Lipnica facto,
urevi ejus suffragio et patrocinio me levatum
et juvatuni altestor.

Deo omnipotenti sanctissimajque Trinitati
sii sempilerna laus, honor, virtus et yluria,
qui me a morbo caduco per intercessionem
beali Simonis liberare dignalus est.